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PERSONALE A TEMPO INDETERMINATO ALES SPA 

  

Data di 

Assunzione 

 

Durata 

 
 

Profilo Professionale 

 

Società 

 

Mail 

Maria Natalizio 5.12.2011 
Tempo 

indeterminato 

Addetto alla sorveglianza e 

all’accoglienza 
Ales Arte Lavoro e 

Servizi SpA 

m.natalizio@ales-

spa.com 

Paola Concetta 

Fontana 
11.10.2021 

Tempo 

indeterminato 

Addetto alla progettazione e 

rendicontazione di opere 

pubbliche 

p.fontana@ales-spa.com 

 

 
 

PERSONALE A TEMPO DETERMINATO ALES SPA 

  

Data di 

Assunzione 

 

Durata 

 

Profilo Professionale 

 

Società 

 

Mail 

Sonia Panza 17.03.2022 31.12.2023 
Addetto all’ufficio 

amministrativo contabile 

Ales Arte Lavoro e 

Servizi SpA 

s.panza@ales-spa.com 

Daniela Filice 17.03.2022 31.12.2023 
Addetto all’ufficio 

amministrativo contabile 
d.filice@ales-spa.com 

Giuseppe Madeo 03.10.2022 30.09.2023 

Geometra per 

monitoraggio stato 

avanzamento lavori  

g.madeo@ales-spa.com 

Mario Minasi 23.01.2023 31.12.2023 

Addetto alla progettazione 

e rendicontazione di opere 

pubbliche 

m.minasi@ales-spa.com 

 

 
 

 

PERSONALE IN SOMMINISTRAZIONE PER ALES SPA 

  

Data di 

Assunzione 

 

Durata 

 

Profilo Professionale 

 

Società 

 

Mail 

Ilaria Iacopino 24.07.2023 08.09.2023 Addetto all’accoglienza 

Ales Arte Lavoro e 

Servizi SpA 

ilaria.iacopino@gmail.com 

Emma Gagliano 1.08.2023 1.09.2023 

Addetto all’ufficio 

amministrativo 

contabile 

gaglianoemma80@gmail.com 
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